АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2015г.                            № 110
О признании утратившими силу
постановлений администрации
Алеховщинского сельского поселения

      С целью приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Алеховщинского сельского поселения, разработкой административных регламентов по исполнению муниципальных функции (предоставления муниципальных услуг) в новой редакции администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
-от 03.12.2010 г. № 193 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
-от 03.12.2010 г. № 195 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из похозяйственной книги, выписка из карточки регистрации, выписка из домовой книги, справки и иные документы»
-от 03.12.2010 г. № 197 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»
-от 07.12.2010 г. № 202 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о проводимых мероприятиях учреждениями культуры на территории Алеховщинского сельского поселения» муниципальным учреждением «Алеховщинский центр культуры и досуга»
-от 22.12.2010 г. № 209 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
-от 03.12.2010 г. № 194 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
-от 18.05.2011 г. № 131 «Об утверждении Административного регламента пол предоставлению муниципальной услуги «Организация работы клубных формирований культурно-досуговых учреждений» муниципальным учреждением «Алеховщинский центр культуры и досуга»
-от 18.05.2011 г. № 133 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача утвержденных градостроительных планов земельных участков на территории Алеховщинского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]от 18.06.2011 г. № 134 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории Алеховщинского сельского поселения»
-от 18.05.2011 г. № 135 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»
-от 18.05.2011 г. № 136 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и координация проведения спортивно-массовых, физкультурно – оздоровительных мероприятий и соревнований на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
-от 18.05.2011 г. № 139 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация досуга и обеспечение жителей Алеховщинского сельского поселения услугами организаций культуры» муниципальным учреждением «Алеховщинский центр культуры и досуга»
-от28.11.2011 г. № 196 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной	 услуги «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Алеховщинского сельского поселения»
-от 28.11.2011 г. № 197 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий нормативных правовых актов Администрации Алеховщинского сельского поселения»
-от31.05.2012 г. № 143 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
-от 11.12.2014 г. № 391 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
-от 11.12.2014 г. № 392 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По оформлению согласия (отказа) на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»
-от 11.12.2014 г. № 393 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков»
-от 11.12.2014 г № 394 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение»
-от 11.12.2014 г. № 396 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                                А.И.Лопинова